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12 dages pragtfuld rundrejse til Kina 3 eventyrlige steder Beijing, 

Xi’an og Shanghai Afrejse med SAS fra Kastrup til Beijing og 

hjemrejse fra Shanghai. Rejsetidspunkt 4. april 2016 - 15. april 

2016  

Tag med på denne pragtfulde rejse til 3 af Kinas absolut største turistattraktioner. 

Beijing med de uforglemmelige steder, hvor de gamle kejserfamilier levede, Se Den 

Forbudte By, Sommerpaladset og ikke mindst gå en tur på verdens længste mur, Den 

Store Kinesiske mur. I Xi’an, hvor Kina blev grundlagt, skal man se de berømte 

Terracottasoldater, en hel hær af mandsstore lersoldater, som stod vagt for kejseren 

for mere end 2000 år siden. Shanghai, der er Kinas store metropol, her vil man 

opleve det gamle Kina side om side med det topmoderne og nye Kina. Lige udenfor 

Shanghai, ligger Suzhou, en af de gamle kanalbyer, hvor bl.a. silkeproduktion er en 

stor ting. En oplevelsesrig tur, der vil huskes i mange år bagefter. Pris pr. person i 

delt dobbeltværelse er Kr. 12.985,-. Ønsker man at bo på eneværelse er der et tillæg 

på Kr. 3.500,Inkluderet i prisen er:  Flyrejse med SAS i økonomiklasse København - 

Beijing, Shanghai - København, Togrejse med hurtigtog imellem Beijing og Xi’an, 

Flyrejse fra Xi’an til Shanghai 10 overnatninger i delt dobbeltværelse på 4 stjernet 

hoteller, morgenmad hver dag, 7 x frokost og 8 x middag. Alle udflugter med entre 

inkluderet. Dansk rejseleder.  Frivillig turhjælper fra Ældresagen, 1 flot aftenshow i 

Xi’an. Drikkepenge til guide og chauffører. Der er udflugter til alle de kendte 

seværdigheder i Beijing, bl.a. Den forbudte By og Den Store Mur, 

Terracottasoldaterhæren i Xi’an , udflugter i Shanghai og til den gamle kanalby 

Suzhou udenfor Shanghai. Ikke inkluderet i prisen er:  visum til Kina, egne 

forsikringer, drikkevarer, enkeltværelse, overvægt og egne arrangementer. 

Tilmeldingsfrist d. 20. januar 2016 Rejsen gennemføres ved 15 deltagere. Teknisk 

rejsearrangør: Sinex Rejser CVR. Nr.: 27923445  medlem af rejsegarantifonden, reg. 

nr. 1663.  

Se og hent et udførligt program i Ældresagens Service Center, Valdemarsgade 8 

København tlf.: 33 22 80 04, hvor tilmelding til rejsen kan ske. Kontaktpersoner hos 

Ældresagen er Elin Jørgensen og Suzanne Stefani Gratis foredrag om rejsen onsdag d. 

28. oktober kl. 18 i servicecentret. 

Tilmelding til informationsaftenen skal ske til Ældresagen, Servicecentret i 

Valdemarsgade 


